bem como eventuais tributos e encargos decorrentes do processo de fabricação e de entrega dos itens correrão por

conta da CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA

DO VALOR, QUANTIDADE E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

2.0 As despesas decorrentes do presente contrato, no  valor total de R$ 68.482,80 (sessenta e oito mil,
quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos),  correrão por conta da seguinte classificação
orçamentária:

Ficha 105
02 – Executivo
02.04.00 – Ensino Geral

12.361.0009.2042 – Manutenção do Ensino Fundamental
3.3.90.30 – Material de Consumo

Ficha 123
02 – Executivo